

## **RR Print A/S**

Baldershøj 26  
2635 Ishøj

CVR-nr. 26030684

## **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. november 2023

---

Heidi Graff Rasmussen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

RR Print A/S  
Baldershøj 26  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 26030684

**Direktion**

Heidi Graff Rasmussen

**Bestyrelse**

Kim Rasmussen  
Heidi Graff Rasmussen  
Jesper Haunstoft

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og industrivirksomhed indenfor den grafiske industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 60.698 mod DKK 346.296 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 647.465.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.148.228</b>	<b>2.585.880</b>
Personaleomkostninger	1	-1.949.584	-2.091.142
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>198.644</b>	<b>494.738</b>
Finansielle indtægter		295	57.188
Finansielle omkostninger		-42.236	-22.891
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.703</b>	<b>529.035</b>
Skat af årets resultat	2	-96.005	-182.739
<b>Årets resultat</b>		<b>60.698</b>	<b>346.296</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	60.698	-53.704
<b>Årets resultat</b>	<b>60.698</b>	<b>346.296</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		78.992	54.713
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>78.992</b>	<b>54.713</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.992</b>	<b>54.713</b>
Råvarer og hjælpematerialer		772.108	1.389.692
<b>Varebeholdninger</b>		<b>772.108</b>	<b>1.389.692</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.189.143	1.570.157
Periodeafgrænsningsposter		49.605	127.261
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.238.748</b>	<b>1.697.418</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.136.469</b>	<b>863.247</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.147.325</b>	<b>3.950.357</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.226.317</b>	<b>4.005.070</b>

# Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		147.465	86.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>647.465</b>	<b>986.767</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	10.914	10.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.914</b>	<b>10.700</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	95.791	190.461
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>95.791</b>	<b>190.461</b>
Gæld til kreditinstitutter		74.407	71.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.505.049	2.054.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		318.499	0
Anden gæld		574.192	691.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.472.147</b>	<b>2.817.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.567.938</b>	<b>3.007.603</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.226.317</b>	<b>4.005.070</b>
Eventualforpligtelser	3		
Kontraktlige forpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	140.471	800.000	1.440.471
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		-53.704	400.000	346.296
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>86.767</b>	<b>400.000</b>	<b>986.767</b>
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		60.698	0	60.698
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>147.465</b>	<b>0</b>	<b>647.465</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.653.567	1.809.261
Pensioner	180.696	180.696
Andre omkostninger til social sikring	17.080	14.886
Øvrige personaleomkostninger	98.241	86.299
<b>I alt</b>	<b><u>1.949.584</u></b>	<b><u>2.091.142</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	190.461	10.700		
Betalt vedrørende tidligere år	-190.461			
Skat af årets resultat	95.791	214	96.005	182.739
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>95.791</u></b>	<b><u>10.914</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>96.005</u></b>	<b><u>182.739</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		10.914		
Langfristede gældsforpligtelser	95.791			
<b>I alt</b>	<b><u>95.791</u></b>	<b><u>10.914</u></b>		

### 3. Eventualforpligtelser

RR Print A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/12 - 2023. Den resterende leje-forpligtelse udgør	<u>132.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.000</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8044dc6d-0023-4cce-b3d0-e33e168dcdc5

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-11-27 16:17:16 UTC



## Heidi Graff Rasmussen

Direktør

Serienummer: 08279b19-b094-41f4-b2c2-590115a24c8e

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-11-27 17:07:42 UTC



## Heidi Graff Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 08279b19-b094-41f4-b2c2-590115a24c8e

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-11-27 17:07:42 UTC



## Jesper Haunstoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5895026-3e26-45ab-9b41-55e88b37dcb9

IP: 194.78.xxx.xxx

2023-11-29 16:06:41 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-29 16:30:55 UTC



## Heidi Graff Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 08279b19-b094-41f4-b2c2-590115a24c8e

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-01 09:59:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: QXOE3-F0H5Y-E0ZP3-SJIZI-OGLGQ-LYK4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**